

بارسافوریه تیز در ادوام می آورد؟

چه کسی تصور می کرد در نخستین فصل خوشور در بارسا در دسزده چنین رؤیایی پرواز و طر فنان را به تکرار موفقیت‌های پپ و اتریکه آمینوار کند، به فتح سه جام با والورده، اما آیا بارسا توان مقاومت برابر شلاق‌های سخت را دارد؟ بارسا برابر اسپانیول تا مرز شکست پیش رفت، تیمی که نوار شکست‌ناپذیری این تیم را بعد از ۲۹ بازی در جام حذفی پاره کرد. بارسا و والورده رکورد جدیدی ثبت کردند. ۲۲ بازی بی شکست در لیگ و صدر نشینی با فاصله ۹ امتیازی با اتلتیکو تیم جدول دوم، ۱۸ امتیازی با والنسیا و ۱۹ امتیازی با رئال! این شاید لیگ را دست نیافتنی کند، اما جام حذفی و لیگ قهرمانان چطور؟ خط میانی بارسا متنوع تر شده و کوتینیو به صف مردان والورده اضافه شده است. بارسا در ۲۲ بازی ۶۰ گل زده، ۱۷ گل بیشتر از اتلتیکو، سه تفتنگار کاتالان‌ها ۴۴ بار دروازه‌ها را به آتش کشیده‌اند؛ مسی ۲۰، سوارز ۱۶ و پائولینیو تازموارد هشت بار، اما این یعنی هیچ بازیکن دیگری بیش از دو گل زده که این بهای سنگین مصدومیت مسی و سوارز را هشدار می دهد. در کنار اینها، تعداد فزاینده دیدارهای طاقت‌فرسای آغاز نیم‌فصل دوم هم هست. زمان اتریکه بارسا هر سه روز یک بازی داشت که منجر به شکست برابر یاران سیمونه شد که در آن دوره سه بازی کمتر انجام داده و پیروز بازی کرده بودند و از لیگ قهرمانان حذف شدند!بارسا فصل پیش هم در همین دوره به بند کشیده شد. انجام ۱۲ بازی پر تنش طی ۲۴ روزه یعنی کمی کمتر از یک بازی در هر سه روز (مسی در آن روزها جز ۲۷ دقیقه در همه دقیق در میدان کند و بارسا در کورس قهرمانی لیگ باقی ماند) شکست ۴ بر صفر برابر پاری سن ژرمن، باخت ۲ بر یک برابر دیورتولاکرونیا و ۲ بر صفر برابر مالاگا در لیگ و ۳ بر صفر مقابل یوونتوس در لیگ قهرمانان و سردرگمی در نیوکمپ برابر بانوی پیر که چهار بازی کمتر انجام داده بود، بازی‌های دشوار بارسا در آن مقطع بود. در چنین قایی والورده در این برهه با بحران مدافع میانی، تسلوی برابر اسپانیول آمیخته به مصدومیت گلزن بارسا هم مواجه شده بود، آن هم در حالی که نبرد با والنسیا در جام حذفی، ختافه در لیگ و چلسی در لیگ قهرمانان پیش‌رو است. فوریه تیزده تازه آغاز شده و همه تیم‌ها شلاق‌هایشان را برای بارسلونا از نیام بیرون کشیده‌اند.

لیگ کپری

دنیاحیدری

دو هفته بیست و سوم لیگ بر تر روز گذشته با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید، آن هم در حالی که پنج ششمین نیز دو دیدار حساس و جنجالی بر گزار شده بود. مصاف استقلال و سپیدرود رشت در آزادی و دیدار یاران دای و قلعه نویی در کرخ. **برداستقلال واستغای کریمی** شفر جبران کرد. او پس از باخت به ذوب‌آهن با پیروزی ۳ بر صفر مقابل سپیدرود رشت در آزادی توانست جبران مافات کند، اما فاصله با صدر جدول هنوز زیاد است، هر چند که تعداد درهای استقلال روز به روز بیشتر می شود، اما آنها فاصله‌ای ۱۹ امتیازی با صدر جدول دارند. با این حال پیروزی پر گل این تیم برابر سپیدرود رشت، استقلال را به راه یافتن به جمع سه تیم بالای جدول امیوارت تر کرده است، جدای از این بر ۳ بر صفر مقابل نماینده رشت، روحیه باران شفر برای استارت بازی‌های آسیایی بالا برده است، و روزهای آبی پوشان تهرانی در نخستین بازی نینز باید خارج از خانه و برابر ایران قطر به میدان بروند و راهی شدن به این رقابت‌ها بعد از یک پیروزی پر گل و امیدوار کننده می کند و نامه استغفاش را تحویل داد با این امید که موسفید نیمکت استقلال می گوید که تیمش هنوز هم برای بهتر شدن جا دارد و این نشان می دهد که او به این چند برد قانع نیست. «پیکانک بعد از بازی قبلی (شکست برابر ذوب) و پیش از این بازی گفته بودند که می خواهند یک بار گشت خوب داشته باشند و به قول خود نیز عمل کردند، اما هنوز هم برای بهتر شدن جا داریم و باید همچنان تلاش کنیم». اما برخلاف استقلال و شفر، علی کریمی و سپیدرود رشت یکی از بدترین روزهای خود را پشت سر گذاشتند، به طوری که بعد از این شکست کریمی گفت که به خاطر سپیدرود از این تیم کناره گیری می کند و نامه استغفاش را تحویل داد با این امید که جدایی او بتواند شوکی مثبت به نماینده رشت برای نتیجه گیری بهتر وارد کند. کریمی در شش دیداری که روی نیمکت سپیدرود نشسته بود، یک پیروزی (۲ بر یک سپاهان)، سه شکست (۳ بر صفر استقلال)، (۲ بر یک گسترش فولاد) و (۲ بر صفر صنعت نفت آبادان) و دو تساوی (یک – یک استقلال خوزستان) و (صفر – صفر پیکان کسب کرده که در پی آخرین شکست، تصمیم به کناره گیری گرفت تا دومین تجربه مریگری اش نیز نازفجام باشد. «همیشه خواستن توانستن نیست، من مسئولیت تیم شهر ما به امید تغییرات مثبت قبول کردم و تا حدودی هم با احیای تیم همه جانبه مسئولان، هواداران و مردم شهرم موفق بودم، اما گاهی اتفاقات فوتبالی و غیرفوتبالی مسیر رسیدن به هدف را ناهموار می کند، اینجاست که احساس می کنی رفتن مؤثرتر از ماندن است. به همین دلیل شاید رفتن من شوک مثبتی برای تیم باشد. من که همیشه حاره به احقاق حقم رانده ام و دارم، امروز این حق را برای باشگاه سپیدرود و مالک محترمش قائلم که برای بهبود شرایط تیمش هر تصمیم و تغییری که می خواهد در خصوص کادرفنی تیم اتخاذ کند. طبیعی است که به عنوان مسئول فنی تیم تابع تصمیم باشگاه باشم، یادم مانده بود یک تنها راه موفقیت و حفظ تیم ادامه همین حمایت‌ها از کادرفنی است.» البته سخنگوی باشگاه سپیدرود رشت می گوید که استغفای کریمی از سوی مدیریت باشگاه پذیرفته نشده، اما خیلی هم دور از انتظار و بعید نیست که در شرف به منزله پایان کار کریمی در سپیدرود رشت باشد که در این صورت، رپاریوویی کریمی و دایب یکبار دیگر منتقد می شود. بعد از به دست گرفتن سکان هدایت نفتی‌های تهران، همه نگاه‌ها به بازی تیم دایب و کریمی و تقابل این دو ستاره سابق فوتبال ایران بود که طی سه سال اخیر با چالش‌های زیادی روبه‌رو بوده‌اند که کناره گیری کریمی از نفت، مانع از این رویارویی شد.

اولین برد دایب برابر قلعه نویی



دایبی میج قلعه نویی را خواباند

شفر کریمی را وادار به استغفا کرد!

پرونده هفته بیست و سوم لیگ بر تر روز گذشته با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید، آن هم در حالی که پنج ششمین نیز دو دیدار حساس و جنجالی بر گزار شده بود. مصاف استقلال و سپیدرود رشت در آزادی و دیدار یاران دایب و قلعه نویی در کرخ. **برداستقلال واستغای کریمی** شفر جبران کرد. او پس از باخت به ذوب‌آهن با پیروزی ۳ بر صفر مقابل سپیدرود رشت در آزادی توانست جبران مافات کند، اما فاصله با صدر جدول هنوز زیاد است، هر چند که تعداد درهای استقلال روز به روز بیشتر می شود، اما آنها فاصله‌ای ۱۹ امتیازی با صدر جدول دارند. با این حال پیروزی پر گل این تیم برابر سپیدرود رشت، استقلال را به راه یافتن به جمع سه تیم بالای جدول امیوارت تر کرده است، جدای از این بر ۳ بر صفر مقابل نماینده رشت، روحیه باران شفر برای استارت بازی‌های آسیایی بالا برده است، و روزهای آبی پوشان تهرانی در نخستین بازی نینز باید خارج از خانه و برابر ایران قطر به میدان بروند و راهی شدن به این رقابت‌ها بعد از یک پیروزی پر گل و امیدوار کننده می کند و نامه استغفاش را تحویل داد با این امید که موسفید نیمکت استقلال می گوید که تیمش هنوز هم برای بهتر شدن جا دارد و این نشان می دهد که او به این چند برد قانع نیست. «پیکانک بعد از بازی قبلی (شکست برابر ذوب) و پیش از این بازی گفته بودند که می خواهند یک بار گشت خوب داشته باشند و به قول خود نیز عمل کردند، اما هنوز هم برای بهتر شدن جا داریم و باید همچنان تلاش کنیم». اما برخلاف استقلال و شفر، علی کریمی و سپیدرود رشت یکی از بدترین روزهای خود را پشت سر گذاشتند، به طوری که بعد از این شکست کریمی گفت که به خاطر سپیدرود از این تیم کناره گیری می کند و نامه استغفاش را تحویل داد با این امید که جدایی او بتواند شوکی مثبت به نماینده رشت برای نتیجه گیری بهتر وارد کند. کریمی در شش دیداری که روی نیمکت سپیدرود نشسته بود، یک پیروزی (۲ بر یک سپاهان)، سه شکست (۳ بر صفر استقلال)، (۲ بر یک گسترش فولاد) و (۲ بر صفر صنعت نفت آبادان) و دو تساوی (یک – یک استقلال خوزستان) و (صفر – صفر پیکان کسب کرده که در پی آخرین شکست، تصمیم به کناره گیری گرفت تا دومین تجربه مریگری اش نیز نازفجام باشد. «همیشه خواستن توانستن نیست، من مسئولیت تیم شهر ما به امید تغییرات مثبت قبول کردم و تا حدودی هم با احیای تیم همه جانبه مسئولان، هواداران و مردم شهرم موفق بودم، اما گاهی اتفاقات فوتبالی و غیرفوتبالی مسیر رسیدن به هدف را ناهموار می کند، اینجاست که احساس می کنی رفتن مؤثرتر از ماندن است. به همین دلیل شاید رفتن من شوک مثبتی برای تیم باشد. من که همیشه حاره به احقاق حقم رانده ام و دارم، امروز این حق را برای باشگاه سپیدرود و مالک محترمش قائلم که برای بهبود شرایط تیمش هر تصمیم و تغییری که می خواهد در خصوص کادرفنی تیم اتخاذ کند. طبیعی است که به عنوان مسئول فنی تیم تابع تصمیم باشگاه باشم، یادم مانده بود یک تنها راه موفقیت و حفظ تیم ادامه همین حمایت‌ها از کادرفنی است.» البته سخنگوی باشگاه سپیدرود رشت می گوید که استغفای کریمی از سوی مدیریت باشگاه پذیرفته نشده، اما خیلی هم دور از انتظار و بعید نیست که در شرف به منزله پایان کار کریمی در سپیدرود رشت باشد که در این صورت، رپاریوویی کریمی و دایب یکبار دیگر منتقد می شود. بعد از به دست گرفتن سکان هدایت نفتی‌های تهران، همه نگاه‌ها به بازی تیم دایب و کریمی و تقابل این دو ستاره سابق فوتبال ایران بود که طی سه سال اخیر با چالش‌های زیادی روبه‌رو بوده‌اند که کناره گیری کریمی از نفت، مانع از این رویارویی شد.

اولین برد دایب برابر قلعه نویی

کنار می کشیدیم بهتر بود

استقلال و تراکتورسازی این فصل لیگ قهرمانان را هم باید در عمان از تیم‌های عربستانی میزبانی کنند تا ثابت شود فدراسیون فوتبال همچ کاری برای احقاق حق تیم‌های ایران انجام نداده است. حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال می گوید: «شدیداً از فدراسیون فوتبال گلایه دارم که مقابل یک کشور کوچک حاشیه خلیج فارس عقب‌نشینی کرد. اگر از لیگ قهرمانان کنار می کشیدیم، بهتر از این بود که این موارد را به ما تحمیل کنند، حتی انتخاب کنسور بی طرف را. این ضعف فدراسیون فوتبال است. باید جلوی زورگویی عربستان گرفته شود. ما این آمادگی را داشتیم که با همکاری مجلس و دولت این بازی را ببریم، اما فدراسیون ضعیف بود و عقب‌نشینی کرد.



حضور کارولس کرش در چند همایش غیرورزشی تحت پوشش مالی یک بانک، باعث شده تا صدای اعتراض خیلی‌ها بلند شود. کرش به ورزشگاه‌ها نمی‌رود و بازی‌های لیگ را تماشا نمی‌کند، حتی بازی‌هایی را که در تهران بر گزار می‌شود، اما حاضر است برای حضور در یک همایش راهی شهرستان‌های دور و نزدیک شود، همایش‌هایی که حالا مشخص شده حتی‌به لحاظ مالی برای سرمربری تیم ملی آمده‌های زیادی دارد. مرد برتغالی این روزها کمتر اعتراض می‌کند و کمتر پنهانه می‌گیرد که البته طبیعی است، چراکه او سرش جای دیگری گرم است و فعلاً اهمیتی نمی‌دهد که تمرینات تیم ملی چگونه دنبال می‌شود، ولی حتماً بعد از تمام شدن همایش‌ها حرف برای گفتن دارد.



گزارش

شیوانوروی



پرچم ایران در کره پس از عذر خواهی‌ها بالا رفت

کمیته بین‌المللی المپیک و سامسونگ رسماً از توهین به ورزشکاران ایران عذر خواهی کردند

به این رقابت‌ها اعزام کرده است.

کمیته بین‌المللی المپیک و مسئولان بر گزار می المپیک زمستانی پیونگ چانگ مجبور به عذر خواهی از ایران شدند. توهین آشکار **به ملت ایران پیش از روشن شدن مشعل المپیک زمستانی ۲۰۱۸** در کره جنوبی موجب **اعتراض‌های رسمی و حتی تهدیدهای جدی مقامات سیاسی و ورزشی کشورمان را علیه اسپانسر بازی‌ها، مسئولان بر گزار می و تیم‌های المپیک و شرکت سامسونگ اسپانسر این دوره از بازی‌ها به همه اعضای کاروان‌های کشورهای شرکت کننده یک دستگاه گلکسی نوت ۸ اهدا کرد، اما کمیته بین‌المللی المپیک در اقدام عجیب و بی‌حرف توهین به هویت دور نام ایران و کره شمالی را خط قرمز کشید و از اهدای گوشی خوداری کرد!** البته شرکت سامسونگ توپ را به زمین کمیته بین‌المللی المپیک انداخته و مدعی شده که این اقدام تصمیم مسئولان IOC بوده نه این شرکت. این حرکت توهین‌آمیز علاوه بر اینکه با روح ورزش و المپیک مغایرت دارد و آن را زیر سؤال می‌برد، خشم مردم و مسئولان کشورمان را در پی داشت. خنده‌شاد و غرور مردم و شکر و غرور ملی مردم ایران اقدام همه‌جانبه مسئولان سیاسی، قضایی، اقتصادی و ورزشی کشورمان را به دنبال داشت تا جایی که علاوه بر اعتراض رسمی به IOC و مقامات کره‌ای، سفیر کره جنوبی به وزارت امور خارجه دادستان کل کشور دستور رسیدگی ویژه به این موضوع را صادر کرد و دو کتر طرف، وزیر امور خارجه نیز خواستار تحریم سامسونگ در عدم شد. محمد کیابردندسری و فروغ عباسی در اسکی آلپاین، سیدستار صید و سمنانه بیزامی در اسکی صحرانوردی، چهار ورزشکار اعزامی کشورمان به پیونگ‌چانگ هستند و کره شمالی با ۲۲ ورزشکار

به این رقابت‌ها اعزام کرده است. **سکوت نمی‌کنیم** پس از آشکار شدن این توهین کمیته ملی المپیک دست به کار شد و با ارسال دو نامه اعتراضی عذر خواهی رسمی کمیته بین‌المللی المپیک را خواستار شد. شاهرخ شهنازی، دبیر کل کمیته با اشاره به بحث عزت و غرور ورزشکاران ایرانی اظهار داشت: «صاحب‌گوشی مطرح نیست، بلکه بحث عزت و غرور ورزشکاران ایرانی در میان است. ما در این مقوله اصلاً شیبیه کره شمالی نبوده‌ایم که بخواهند با ما این رفتار را داشته باشند». رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک نیز بر موضع غیر قطعیانه در مقابل توهین به هویت ملی تأکید کرد: «هیچ‌گاه در مقابل توهین به غرور، هویت و غیرت ملی سکوت نخواهیم کرد. اعتراض رسمی به سفارت و کمیته کره جنوبی در تهران، اعتراض رسمی به کمیته بین‌المللی المپیک نسبت به ورود سیاست به حوزه ورزش که مغایر با منشور و اساسنامه کمیته ملی المپیک است و مذاکره با وزیر محترم ورزش جهت هماهنگی با دولتمردان به منظور انجام اقدامات تنبیهی علیه سامسونگ از جمله اقدامات ما در خصوص این موضوع بوده است.» **بیانیه اعتراضی وزارت ورزش** وزارت ورزش و جوانان در بیانیه‌ای رفتار توهین‌آمیز شرکت کره‌ای نسبت به ورزشکاران ایرانی حاضر در بازی‌های المپیک زمستانی را محکوم کرد: «وزاره غیر اخلاقی و مغایر با ارزش‌های انسانی و منشور المپیک توسط شرکت سامسونگ در عدم اهدای هدایای در نظر گرفته شده برای ورزشکاران ایرانی حاضر در المپیک زمستانی پیونگ چانگ مایه تأسف فراوان است. از مقامات این شرکت و مسیبان این اقدام مستقیم و غیرمستقیم منتظری، حمایت این اقدامات را می‌دانیم.»



کرش به دنبال همایش‌های دور و نزدیک

تشکیل پرونده قضایی برای قان‌دی

مهدی قان‌دی از بیمارستان مرخص شد. جوان پرحاشیه استقلال اما باید به زودی در دادگاه حضور پیدا کند. گزارش پلیس راهور به‌رغم ادعای برخی‌ها که سعی دارند او را بی‌گناه جلوه دهند، حاکی از آن است که قان‌دی راننده اتومبیل MWM سرنگون شده بود، همان اتومبیلی که احمدرضا شاکر هم در آن حضور داشت و فوت کرد. دادستان بوشهر اعلام کرد: «با توجه به اینکه این حادثه منجر به فوت یکی از سرنشینان و ایراد آسیب بدنی به چند نفر دیگر شده، پرونده قضایی تشکیل شده است. بر این اساس تاکنون نظر کارشناس راهنمایی و رانندگی در خصوص علت وقوع حادثه گرفته شده، اما تحقیقات بیشتر در این خصوص نیازمند بهبود کامل مهدی قان‌دی است تا بتواند به سؤالات پاسخ دهد.»

معاون خود در حقوق عمومی، خواستار پیگیری بی‌احترامی به ملت ایران شد: «جه دنبال اقدام توهین‌آمیز شرکت سامسونگ کره جنوبی با ورزشکاران عزیزمان که نماینده ملت بزرگ ورشید ایران اسلامی هستند و در پی آثار سوءسیاسی و اجتماعی آن در سطح بین‌المللی و با توجه به کسب منافع سرشار سالانه شرکت مذکور در فروش محصولات خود در جمهوری اسلامی ایران، مقرر می‌دارد در اولین فرصت مدیر شرکت سامسونگ در ایران را احضار و نسبت به موضوع، اخذ توضیح و بررسی صورت گیرد. چنانچه متعهد به جبران خسارت معنوی به‌نحوی متناسب با اقدام اهانت‌آمیز خود شدند، زمان مناسبی را تعیین و به مرکز شرکت اعلام کنند، در غیر این صورت شرکت سامسونگ به عنوان شخصیت حقوقی و در اجرائی بند الف ماده ۸ و مواد ۱۴۰۱ و ۶۸۸ قانون آیین دادرسی کفبری و مواد ۲۰ و ۱۴۳ قانون مجازات اسلامی به دادرسی عمومی و انقلاب تهران جهت بررسی موضوع معرفی شوند.»

تحریم سامسونگ محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت هم ضمن محکوم کردن رفتار شرکت کره‌ای اعلام کرد به نشانه اعتراض از کوششی ساخت این برند استفاده نمی‌کند: «منوعیت ورزشکاران ایرانی از دریافت گوشی‌های سامسونگ در المپیک زمستانی توهین‌آمیز بود و این حرکت محکوم می‌شود و آنها باید از ملت بزرگ ایران عذر خواهی کنند. تا زمانی که عذر خواهی رسمی نشود همچون وزیر امور خارجه از گوشی تلفن همراه این شرکت استفاده نخواهم کرد. این جای تعجب است که صادرات گوشی سامسونگ به ایران مشمول تحریم‌ها نشده، اما هدیه چند دستگاه گوشی به ورزشکاران المپیکی ایران با ممنوعیت مواجه می‌شود!»

عذر خواهی دیر هنگام

دفاع همه‌جانبه از غرور و عزت ایرانی و موضع‌گیری سیاسی – ورزشی مسئولان کشورمان، سرانجام روز گذشته عذر خواهی رسمی کمیته بین‌المللی المپیک و مسئولان بر گزار می بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ چانگ را در پی داشت. پره میروغ معاون مدیر کل IOC در نامه‌ای رسمی به صالحی‌امیری از رفتار رخ داده ابراز تأسف و پشیمانی کرد: «مراتب تأسف عمیق خود را در خصوص اتفاق تأسف‌انگیز مربوط به توزیع تلفن همراه میان ورزشکاران ایرانی ابراز می‌داریم. این اتفاق در نتیجه شدید وزارت امور خارجه و جمهوری اسلامی ایران نسبت به این رفتار غیر اخلاقی و مغایر با روح حاکم بر بازی‌های المپیک که شعار خود را ورازی رنگ، دین، نژاد و سیاست قرار داده به وی اعلام شد. در این دیدار خاطر نشان شد، در صورتی که شرکت سامسونگ مراتب عذر خواهی خود را از این اقدام نابخردانه اعلام نکنند، این موضوع شدیداً بر روابط تجاری شرکت سامسونگ با جمهوری اسلامی ایران تأثیر خواهد گذاشت. سفیر کره جنوبی ضمن ابراز تأسف فراوان در این دیدار اعلام داشت طی تماس‌های مکرر با مقامات ذی‌ربط در وزارت امور خارجه، دولت کره جنوبی و شرکت سامسونگ موضوع را به دلیل اهمیت و حساسیت دنبال کرده و طبق اظهارات مقامات رسمی دولت کره جنوبی و شرکت سامسونگ هیچ گونه دخالتی در بروز این سوءتفاهم و توزیع اقلام اهدایی به عنوان اسپانسر این بازی‌ها نداشته‌اند.» علاوه بر این اسپنا به نقل از یک منبع مطلع مدعی شد، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران خواستار تحریم این برند تلفن همراه شده است.

دستور ویژه دادستان

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری، دارد که از شرکت ورزشکاران شما در این بازی‌ها حمایت می‌نماید»

امیدوارم در این فینال خوش شانس باشیم

پیروزی ۲ بر صفر بارسلون مقابل والنسیا در دیدار برگشت مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کوپالدی حکم صعود به فینال این بازی‌ها را برای شاگردان والورده صادر کرد. بارسا که در دیدار رفت هم یک بر صفر به پیروزی رسیده بود، در بازی برگشت برای نخستین بار از کوتینیو استفاده کرد و او هم در دقیقه ۵۰مزد اعتماد بارسا را داد و اولین گلش را برای آبی‌ناراری‌ها به ثمر رساند تا بعد از او را کیتیچ اختلاف را دو برابر کند. به این ترتیب رسیدن بارسلونا به فینال رقابت‌های کوپالدی در دیدار برگشت سال آینده بر گزار می‌شود.ارنستو والورده، سرمربی بارسا پس از کسب این موفقیت گفت: «ما تیمی مواجه بودیم که بسیار باانگیزه بود و یک شهر تمیز می‌کرد. در بازی رفت والنسیا موقعیت گلزنی چندانی به ما نداد و به‌رغم این‌که ما بر بازی مسلط بودیم، اما فقط یک گل به ثمر رساندیم، امشب هم حریف در ضدحملات ما را تهدید کرد، اما، این سبب نشد که ما برنانه بازیمان را فراموش کنیم.» «با ادامه داد: «با توجه به انتظاراتی که از بارسا وجود دارد، رسیدن به فینال بسیار مهم است. این دومین فینالی است که من در بارسا تجربه می‌کنم و امیدوارم از فینال قبلی خوش شانس‌تر باشیم و جام را بالای سر ببریم.»

عکس‌نویشت



چوگان در نقش جهان

روزهای دهه مبارک فجر بهانه‌ای شد تا اصفهانی‌ها در اقدامی نمادین مسابقه نمادین چوگان در میدان نقش جهان را با حضور استاندار اصفهان و مردم این شهر بر گزار کنند. این بازی نمادین که هرچند وقت یکبار در میدان نقش جهان بر گزار می‌شود، می‌تواند ورزش ملی ایران را بیشتر از هر زمان دیگری به جهانیان بینناساند. به خصوص که چند وقتی است آذربایجانی‌ها هم به دنبال ثبت ورزش چوگان به عنوان ورزش ملی کشورشان هستند، به همین خاطر افزایش چنین برنامه‌هایی به مناسبت‌های مختلف می‌تواند چوگان را از محوریت فعلی بیرون آورد.

اسرار

سعید احمدیان

فرار فوتبالی‌ها از پاسخگویی با کنایه به نمایندگان مردم!

فدراسیون فوتبال این روزها ملغمه‌ای از بی‌تدبیری و اهمال است، مجموعه‌ای که انتقادات زیادی به آن وارد است و مدیران آن نشان داده‌اند که انتقادپذیر هم نیستند، مانند واکنش عجولانه عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به صحبت‌های یکی از نمایندگان مجلس. به‌رروز نعمتی، عضو هیئت رئیسه مجلس او‌اخر هفته گذشته نسبت به اینکه مسئولان فدراسیون نتوانسته‌اند در پرونده حضور تیم‌های عربستانی در کشورمان از منافع ملی دفاع کنند، انتقاد کرده و گفته بود «رئیس فدراسیون و وزیر ورزش باید عرضه دفاع از حق کشورمان را داشته باشند»، این سخنان اما گویای برای فدراسیونی که اهمالش در پرونده ایران و عربستان سبب شده تا تیم‌های کشورمان حتی حق انتخاب کشور ثالث را هم نداشته باشند، گران تمام شده است. به همین خاطر هم در روزهایی که مهدی تاج به اروپا سفر کرده، عضو هیئت رئیسه فدراسیون در مصاحبه‌ای که از وی روی سایت رسمی فدراسیون فوتبال رفته است با طعنه و کنایه، نماینده مردم تهران در مجلس را مورد عتاب قرار داده و گفته است: «از اینکه آقای نعمتی، نماینده محترم مردم در کنار حل مشکل یکبارگی، آلودگی هوا و حق پیشش تلویزیونی درصدد حل و فصل مشکل فوتبال ایران و عربستان هستند سیاسگزاریم، اما باید به استحضار ایشان برسانیم که در این باره فدراسیون فوتبال با همراهی وزارت امور خارجه بر برخی نهادها بیش از ۲۰ جلسه بر گزار کرده که اظهارات اخیر ایشان نشان می‌دهد از این موضوع بی‌اطلاع هستند، بهتر است ایشان صحبت‌های کارشناسان فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان و وزارت امور خارجه را در جلسه‌ای بشنوند و بعد اظهارنظر کنند. فدراسیون فوتبال آمادگی پاسخ لازم درباره جزئیات فرآیند مربوط به بازی با تیم‌های عربستانی را دارد، جلسه‌ای که به صورت رودررو بر گزار می‌شود، نه در ادبوی!»

واکنش عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به خوبی گویای عدم وجود گوش شنوادر فدراسیون فوتبال است. طالقانی در حالی کنایه‌نعمتی را به حل مشکل یکبارگی و آلودگی به جای اختلافات ایران و عربستان در حوزه فوتبال حواله می‌دهد که وظیفه یک نماینده مجلس اظهارنظر و پیگیری مشکلات کشور در تمامی حوزه‌هاست. عضو هیئت رئیسه فدراسیون در حالی نماینده مجلس را به «بی‌اطلاعی» متهم می‌کند که خود گویا از وظایفی که برای نمایندگان مجلس تعریف شده است، اطلاع دقیقی ندارد. بهتر است عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال بداند که نمایندگان مجلس در صورتی که در مجموعه‌ای منافع ملی به خطر بیفتد و زیر پا گذاشته شود به عنوان نماینده مردم این حق و این وظیفه را دارند که نسبت به آن واکنش نشان دهند و خواستار اصلاح رویه حاکم شوند. وقتی مدیران فدراسیون فوتبال در پرونده میزبانی تیم‌های ایرانی و عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا، آنقدر اهمال و سستی می‌کنند که منافع ملی کشورمان به خطر می‌افتد و حتی در تصمیمی عجیب تیم‌های کشورمان حق انتخاب کشور سوم را هم برای میزبانی از سعودی‌ها ندارند، به طوری قطع می‌شود که چنین اتفاقی که در فوتبال رخ داده، حساس باشد و از مسئولان پاسخ خواهد که چرا با دست روی دست گذاشتن و بی‌مسئولیتی کار را به جایی رسانده‌اند که عربستانی‌ها برای تیم‌های ایرانی تعیین تکلیف کنند. وقتی مسعود سلطانی‌فر و داورزنی البته مهدی تاج درباره چنین مسئله‌ای از خودشان حساسیت نشان نمی‌دهند و بی‌تفاوت از کنار چنین ضربه بزرگی که به حیثیت ملی ایران در فوتبال آسیا وارد شده می‌گذرند، بدیهی است که نمایندگان مجلس وارد این ماجرا شوند و از مدیران فوتبال توضیح بخواهند.

با این حال به نظر می‌رسد پاسخگویی در فدراسیون فوتبال محلی از اعراب ندارد، به‌طوری که عضو هیئت رئیسه فدراسیون به جای اینکه پاسخی مستدل به انتقادات نمایندگان مجلس بدهد با کنایه و طعنه پاسخ می‌دهد. در حالی طالقانی مدعی شده که فدراسیون در این زمینه ۹ رخ بر گزار کرده و توضیحات بیشتر در این رابطه را به ملاقات و جلسه رودررو با نمایندگان مجلس موکول کرده که مردم نیز حق دارند از فعالیت‌هایی که در این زمینه انجام شده، اطلاع پیدا کنند. با این حال بر گزار می‌چنین جلساتی که طالقانی مدعی شده، در صورت انجام نه تنها کمکی به حل پرونده ایران و عربستان نکرده بلکه سبب شده تا تیم‌های ایرانی که تا اسال گذشته اجازه انتخاب کشور ثالث برای میزبانی سعودی‌ها را داشتند، این حق هم از آنها گرفته شود. در مجموع باید گفت، فدراسیون فوتبال که در این زمینه سدنتش خالی است، راه فرارکنی و حمله به نمایندگان مجلس را به جای پاسخگویی در پیش گرفته است، حربه‌ای پیش پا افتاده که نمی‌تواند اهمال و بی‌تدبیری حاکم بر فدراسیون فوتبال در این روزها را توجیه کند.

اخبار کورنگانه

ایران – زاین در فینال فوتسال قهرمانی آسیا

تیم ملی فوتسال ایران با برتری ۷ گل ۲ بر یک مقابل ازبکستان در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی دیدار فینال این مسابقات شد. شاگردان ناظم‌الشریعه که صبح پنج‌شنبه در دیداری پر گل و قدرتمندانه ۹ بر یک تایلند را درهم کوبیده بودند، در روز هم مقابل ازبکستان بسیار باانگیزه ظاهر شدند و کاری کردند که حریف هیچ حرفی برای گفتن نداشته باشد و در نهایت هم مقابل فوتسالست‌های ایران سرر تعظیم فرود آورد. برای تیم ملی کشورمان در بازی دیروز مهدی جاوید سه گل، اصغر حسن‌زاده و حسین طیبی هر کدام دو گل به ثمر رساندند تا با این پیروزی قاطع، ایران حریف زاین در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا شود. زاپنی‌ها صبح دیروز با برتری ۳ بر صفر مقابل عراق به فینال این مسابقات راه یافتند. دیدار فینال یک‌شنبه ۲۲ بهمن‌ماه ساعت ۱۴:۳۰ بر گزار می‌شود.